２各ス少第４１号

令和２年１０月２８日

各務原市スポーツ少年団関係者 各位

各務原市スポーツ少年団本部長

三村 武俊

体育施設利用者名簿及び施設利用チェックシートの運用変更について

（ご案内）

 平素は、各務原市スポーツ少年団活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

 令和２年１０月２８日現在、スポーツ少年団の活動時において、利用者名簿及び施

設利用チェックシートを各施設管理窓口又はスポーツ少年団事務局宛てに提出をい

ただいておりますが、各務原市の方針に則り、令和２年１０月３１日（土）より下記

のとおり運用を変更いたします。

皆さまにおかれましては、スポーツ少年団活動の安心・安全の確保に引き続き努め

ていただきますよう、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

変更日時  令和２年１０月３１日（土）

変更点（１）体育施設利用者名簿の提出を不要とする

（２）施設利用チェックシートの提出を不要とする

（３）新型コロナウイルス感染防止対策チェックシートの運用を開始する

※詳細については、別紙「各務原市スポーツ少年団における新型コロナウイルス感染

防止対策チェックシートの提出について」を参照すること。

各務原市スポーツ少年団事務局

担 当 伊藤、小野木

連絡先 TEL:058-383-1231 FAX:058-389-0218

メール kjsa@city.kakamigahara.gifu.jp

所在地
〒504-8555 各務原市那加桜町1-69

（各務原市教育委員会事務局スポーツ課内）